
Weekend w Krakowie – sprawdź, co się dzieje!
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Ten weekend w Krakowie obfituje w wydarzenia dla każdego – od miłośników literatury, po entuzjastów
sportu i teatru. W programie znajdziemy m.in. Międzynarodowy Festiwal Literatury Odessa, XVI edycję
krakowskich Dni Komedii dell’Arte oraz wielki finał Cavaliada Tour. To tylko część atrakcji, które czekają na
mieszkańców. Sprawdź, gdzie warto się wybrać!

Więcej wydarzeń w Twojej okolicy znajdziesz w zakładce Dzielnice!

10. edycja Międzynarodowego Festiwalu Literatury Odessa w Krakowie

W dniach 22–28 lutego Kraków jest gospodarzem Międzynarodowego Festiwalu Literatury Odessa,
imprezy literackiej zainicjowanej w 2015 roku, która z powodu wojny stała się projektem objazdowym
– w 2022 roku festiwal odbył się w Batumi w Gruzji, a w zeszłym roku w Bukareszcie.

XVI Dni Komedii dell’Arte

Kilkanaście festiwalowych dni, sześć różnych spektakli w kilku krakowskich teatrach, unikatowe lekcje
o komedii dell’arte dla młodzieży, koncert, spotkanie tematyczne oraz wystawa. A wszystko to pod
hasłem „Synowie komedii: Goldoni i Molier”. Tak przedstawia się XVI edycja krakowskich Dni Komedii
dell’Arte, która potrwa do 5 marca.

„Osobno, ale razem” – wystawa w rocznicę połączenia Podgórza i Krakowa

W tym roku obchodzimy 110. rocznicę historycznego połączenia Podgórza i Krakowa. Z tej okazji
Muzeum Podgórza zaprasza na wystawę „Osobno, ale razem”, upamiętniającej to wydarzenie.

„Sługa dwóch panów” w Teatrze STU

„Sługa dwóch panów” – pełna humoru i dynamiczna inscenizacja klasycznej komedii Carla Goldoniego
to najnowsza premiera Krakowskiego Teatru Scena STU. Spektakl można obejrzeć w dniach 21–23
lutego.

„Na pierwszy rzut oka” – pierwszy monodram Marii Seweryn

Wybitny tekst teatralny autorstwa Suzie Miller, niezwykle aktualny, poruszający tematykę przemocy
seksualnej i wzbudzający skrajne emocje. Pierwszy w karierze monodram Marii Seweryn, w reżyserii
Adama Sajnuka, gdzie w głównej roli wystąpi Maria Seweryn będzie można zobaczyć dziś, 23 lutego o
godz. 16.00 na Scenie Nowohuckiego Centrum Kultury.
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Stanisław Radwan we wspomnieniach

Koncert finałowy konferencji „Stanisław Radwan. Portret pomiędzy dźwiękiem a ciszą” to wyjątkowe
wydarzenie i niezwykła okazja aby usłyszeć wspaniałe miniaturowe dzieła Stanisława Radwana,
wybitnego kompozytora muzyki filmowej i teatralnej. Kompozytora wspominać będą jego przyjaciele:
Barbara Świątek-Żelazna i Jacek Delekta oraz Zbyszek Paleta (tym razem w wersji filmowej). Koncert
odbędzie się dziś, 23 lutego o godz. 19.00 w sali koncertowej Akademii Muzycznej im. Krzysztofa
Pendereckiego w Krakowie. Wstęp wolny.

Dzień Nauki Polskiej w Centrum Edukacji Lotniczej

Jak zbudowany jest samolot? Co odkrył „polski Edison?” i kto „uskrzydlił Polskę”? Między innymi tego
będzie można się dowiedzieć podczas Dnia Nauki Polskiej, dziś, 23 lutego, obchodzonego już po raz
kolejny w Centrum Edukacji Lotniczej Kraków Airport.

„Zjednoczoność” – warsztaty dla dzieci

Ostatnie lata pokazały jak bardzo potrzebujemy umiejętności wzajemnego rozumienia się i
współdziałania. Otaczający nas świat zmienia się coraz szybciej, a Polska staje się coraz bardziej
różnorodna. „Zjednoczoność” to multidyscyplinarne zajęcia artystyczne dla dzieci w wieku 7–12 lat,
których celem poza świetną zabawą będzie rozwój postaw równościowych i zdolności rozwijania relacji
z rówieśnikami. Wydarzenie odbędzie się dziś, 23 lutego, o godz. 13.30 w Staromiejskim Centrum
Kultury Młodzieży przy ul. Hieronima Wietora 13.

„Bo to morze moje jest”, czyli 44. edycja Festiwalu Piosenki Żeglarskiej
Shanties

20 lutego Kraków zamienił się w port tętniący muzyką wiatru i wody. Nieprzerwanie od 44 lat festiwal
Shanties sprowadza do naszego miasta z najdalszych zakątków Polski wielotysięczną publiczność,
połączoną żeglarską i szantową pasją. To tutaj tradycja spotyka się ze współczesnością.

Lodowisko przed NCK – ostatnie dni sezonu

Dziś, 23 lutego będzie ostatnim, osiemdziesiątym dniem funkcjonowania ślizgawki przed NCK w tym
sezonie. Zostało już zatem niewiele czasu, aby udowodnić sobie i innym, że zamarznięta tafla wody
jest dla człowieka naturalnym środowiskiem sportu, zabawy i radości.

Wielki finał Cavaliada Tour 2024/2025

Do dziś, 23 lutego po raz szósty w Krakowie trwa wielkie święto jeździectwa. W TAURON Arenie
została zorganizowana kolejna odsłona Cavaliady – w tym roku ponownie jako finał Ligi Europy
Centralnej Pucharu Świata, w ramach cyklu Cavaliada Tour. Międzynarodowa impreza w skokach
przez przeszkody po raz drugi odbywa się w randze czterech gwiazdek, a pula nagród wynosi 239 tys.
euro.
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